mismo cantón, el día 11 de febrero del presente año, que en copia certificada acompaño, se 

celebró la siguiente cesión de participaciones: 

- — El señor EDGAR CELÍN ATIENCIA OÑA con C.C.No.170509561-8 cedió y transfirió en perpetua 
enajenación la totalidad de sus participaciones en la compañía, esto es, nueve mil 

cuatrocientas veinte y nueve (9.429) participaciones que poseía, al señor RICARDO IVÁN 

MEJÍA MOLINA con C.C.No.170530553-8. 

Las participaciones son de un valor nominal de veinte centavos de dólar (US$ 0,20) de los 

Estados Unidos de América, cada una. 

Los contratantes, cedente y cesionario, son de nacionalidad ecuatoriana.

[...]

Junta General Universal y Extraordinaria de Socios, celebrada el 11 de agosto de 2.009, los 

socios acordaron por unanimidad otorgar su consentimiento para que el socio señor Edgar 

Celín Atiencia Oña transfiera la totalidad de sus participaciones, esto es, nueve mil 

cuatrocientas veinte y nueve (9.429) participaciones al señor Ricardo Iván Mejía Molina. 

Esta resolución la tomaron en cumplimiento de lo dispuesto en el Art.113 de la Ley .de 

Compañías. 

Las participaciones tienen un valor nominal de veinte centavos (US$ 0,20) de dólar de los 

Estados Unidos de América, cada una.